[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____22.10.2018____

                   №_____1365______

г. Волоколамск

Об  утверждении Технологической схемы по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» на территории Волоколамского   муниципального района  Московской области
         В соответствии с протоколом заседания Комиссии по проведению административной реформы в Московской области от 13.08.2018 № 58,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»  (приложение).

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области И.С.Вишкарёву.
И.о. главы Волоколамского
муниципального района                    А.Г. Вихарев

Приложение к

постановлению главы

Волоколамского

муниципального района

от 22.10.2018 № 1365

Технологическая схема по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»
	№
	параметр
	значение параметра/состояние

	1
	2
	3

	1.
	Наименование органа, предоставляющего услугу
	Администрация Волоколамского муниципального района Московской области

	2.
	Номер услуги в федеральном реестре
	5000000000180045012

	3.
	Полное наименование услуги
	Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена

	4.
	Краткое наименование услуги
	Согласование местоположения границ земельных участков

	5.
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги
	Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

	6.
	Перечень "подуслуг"
	1. Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена - .

	7.
	Способы оценки качества предоставления  муниципальной услуги
	радиотелефонная связь

	терминальные устройства

	портал государственных услуг

	официальный сайт органа

	другие способы